m Camille Extreme
Isaba / 23.06.2019

Detalizéti rezultati

Unai, Elizagoyen Larralde Kopéjais laiks: 4:29:10
Klubs: Independiente
Numurs: 161
CAMILLE EXTREME 2019 Vieta distancé: 147 (no 555)
Distances labakais laiks: 3:09:39

Grupa: Vieta grupa: 120(no 401)
CAMILLE ABS MASCULINO Grupas labakais laiks: 3:09:39
Vidéjie laiki Posma rezultats Kopé&jais rezultats
Kontrolpunkt ~ Posma Vieta iztrdkums Vieta iztrakums Kopa Vieta iztrdkums Vieta iztrakums

Laiks grupa grupa Kopa Kopa Laiks grupa grupa Kopa Kopa
Avituallamie  29:41 55 4:20 63 4:20 29:41 55 4:20 63 4:20
Avituallamie 30:54 73 5:54 89 5:54 1:00:35 65 10:13 77 10:13
Subida Ezkat  54:45 89 13:20 108 13:20 1:55:20 75 23:27 92 23:27
KV Ezkaurre 53:58 149 18:18 182 18:18 2:49:18 95 40:44 115 40:44
Colladode E  12:40 105 5:21 130 5:21 3:01:58 95 45:13 115 45:13
Avituallamie  27:42 130 9:59 162 9:59 3:29:40 96 55:12 115 55:12
Punta Kanas 13:41 149 5:35 195 5:35 3:43:21 103 1:00:47 123 1:00:47
Punta Armaii ~ 9:21 184 3:35 236 3:35 3:52:42 105 1:04:22 127 1:04:22
META 36:28 188 15:09 246 15:09 4:29:10 120 1:19:31 147 1:19:31
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